
Марий Эл Республикысе 

Волжский муниципальный район 

Приволжский оласе  поселенийын  вызымше 

созыв депутат-влакын  погынымашышт 

 

ПУНЧАЛ 

Собрание  депутатов пятого созыва  

городского  поселения Приволжский 

Волжского муниципального района 

Республики Марий Эл 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        «      »  ___________ 2025 года      №  

 

 

 

Об исполнении бюджета городского  

поселения Приволжский за 2024 год 

 

Заслушав информацию бухгалтера городского поселения Приволжский 

Александровой М.М. об исполнении бюджета городского поселения Приволжский 

за 2024 год 

 

Собрание депутатов городского поселения Приволжский РЕШИЛО: 

 

1. Информацию бухгалтера городского поселения Приволжский 

Александровой М.М. об исполнении бюджета городского поселения Приволжский 

за 2024 год принять к сведению. 

2. Утвердить исполнение бюджета городского поселения Приволжский за 

2024 год по доходам 30897,7 тыс. рублей (план – 30346,4 тыс. рублей, исполнение – 

101,8 %), в том числе по налоговым и неналоговым доходам назначено 23931,0 

тыс. рублей, фактически исполнено 24525,9 тыс. рублей или 102,5%; по расходам 

41697,9 тыс. рублей или 95,8 %.  

3. Приложения № 1-3 (прилагаются). 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Волжские вести - Юл увер». 

 

 

 

Глава городского поселения Приволжский                                   Т.А. Балашова 


